MOÇÃO CONGRATULATÓRIA CM Nº 034/2025

    Divinópolis, 05 de Junho de 2.025

Exmo. Sr.
Israel Mendonça “Israel da Farmácia”
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que á esta subscreve, nos termos regimentais, requer de
Vossa Excelência, depois de ouvido o soberano plenário, que seja concedida uma Moção
Congratulatória, a ser entregue no Plenário da Câmara Municipal, a Tchuba Pneus Ltda
“em reconhecimento a liderança e consciência ambiental exercida no segmento em
que atua”

Justificativa

O  vereador  Wesley  Jarbas  de  Oliveira,  vem  cordialmente,
homenagear a  Empresa Tchuba Pneus,  pela liderança e parceria exercida junto aos
pequenos empresários, que prestam serviços no segmento de borracharia, alinhamento e
balanceamento;  auxiliando-os,  na  manutenção e  subsistência  de  seus  negócios;  bem
como, á relevante contribuição para a preservação do meio ambiente,  esboçada pelo
serviço  realizado  através  do  recolhimento  e  destinação  correta,  de  “pneus  velhos”  e
outros rejeitos similares.

Diante do exposto, por motivo de “cristalina justiça” contamos com a
aprovação desta homenagem, por parte dos nobres Edis desta Casa Legislativa.

                                                   Wesley Jarbas de Oliveira
                                                  Vereador Líder Republicanos
                                                             Vice Presidente da Câmara Municipal

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 05/06/2025 às 15:26:06

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

PQE        OW7        JXR        KV4

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/PQE-OW7-JXR-KV4

		2025-06-05T15:26:38-0300
	Assinatura Betha Cloud WESLEY JARBAS DE OLIVEIRA - 04578810623
	Betha Sistemas